News Release





ヒューマングループ広報担当 http://www.athuman.com Tel. 03-5925-6557 FAX. 03-5925-6545 160-0023 東京都新宿区西新宿 7-5-25 西新宿木村屋ビル 1F

NO:11-0000038D

2012年2月9日

ダッシングディバインターナショナル株式会社

報道各位

直営 13 店のノウハウを活かし、フランチャイズ 2 店舗オープン!

2012 年 2 月 10 日 DASHING DIVA スカイプラザ柏店 2012 年 2 月 28 日 DASHING DIVA 横浜関内マリナード店 グランドオープン!

ヒューマンホールディングス株式会社の事業子会社でネイルサロンを経営する、ダッシングディバインターナショナル株式会社(本社:東京都新宿区 代表取締役:八木隆典)は、2012年2月10日(金)「ダッシングディバスカイプラザ柏店」を、2012年2月28日(火)「ダッシングディバ 横浜関内マリナード店」をグランドオープンいたします。

DASHING DIVA は、2003 年にNYで誕生して以来、ニューヨーカーに愛され続けているネイルブランドです。 現在はNYをはじめ、レバノン、フィリピン、クウェート、韓国などでネイルサロンを展開しています。

日本国内では汐留シティセンター店、西武渋谷店、東戸塚オーロラモール店、静岡パルコ店、浦和パルコ店、ルミネ大宮店、アトレ大井町店、ひばりが丘パルコ店、川崎 BE 店、フレンテ南大沢店、ノクティ溝の口店、錦糸町テルミナ店、ルクア大阪店の直営13店と、千葉オーロラモールジュンヌ店、上大岡ミオカ店、赤坂見附店、109町田店、この度オープンいたしますスカイプラザ柏店、横浜関内マリナード店のフランチャイズ6店舗の合計19店舗で展開しています。

DASHING DIVA スカイプラザ柏店は、柏駅東口を出てすぐ目の前のスカイプラザ専門店街 1F にオープンします。白とピンクを基調としたスタイリッシュな内装の店内に、ハンド6席、フット2席の充実の席数をご用意。オリジナルグッズも多数ご用意してみなさまのご来店をお待ちしております。

尚、オープンを記念して2月10日(金)~2月29日(水)までキャンペーンを実施いたします。

キャンペーンの詳細につきましては3ページをご覧下さい。

●DASHING DIVA スカイプラザ柏店 店舗概要

店舗名称: ダッシングディバ スカイプラザ柏店

所在地 : 千葉県柏市柏1-1-20

スカイプラザ柏1F

営業時間: 10:00~20:00(不定休)

TEL : 04-7192-6580

アクセス: JR・東武「柏駅」徒歩1分運営会社: ジェイネイル株式会社

代表取締役 松本 明夫

東京都港区赤坂4丁目3番1号



DASHING DIVA 横浜関内マリナード店は、JR・市営地下鉄「関内」駅下車 0 分、みなとみらい線「馬車道」駅徒歩 5 分に位置するお洒落で楽しいショッピングができる地下街「マリナード」にオープンいたします。

駅直結の地下街のため、お買い物の途中や、お仕事帰り、デート前など、お気軽にお立ち寄り頂けます。ダッシングディバらしい白とピンクの可愛らしい店内で、ハンド4席、フット専用1席をご用意して、みなさまのご来店をお待ちしております。

尚、オープンを記念して2月28日(火)~3月31日(土)までキャンペーンを実施いたします。 キャンペーンの詳細につきましては次ページをご覧下さい。

●DASHING DIVA 横浜関内マリナード店 店舗概要

店舗名称 : ダッシングディバ 横浜関内マリナード店

所在地 : 神奈川県横浜市中区港町5-24-2

マリナード地下街B1F

営業時間 : 10:00~20:00(不定休)

TEL : 045-264-4988

アクセス: JR・市営地下鉄「関内」駅下車0分

みなとみらい線「馬車道」駅徒歩5分

運営会社 : 株式会社 LONG JEWEL

代表取締役 田村 淳子

新潟県新潟市中央区上大川前通 7-1166

エクセレント上大川前通 1003 号



WHAT'S DASHING DIVA...

2003年10月にNYのグリニッジヴィレッジにオープン後、わずか6ヶ月で「Best of New York」マニキュア部門で1位に輝いた、世界中のセレブリティから愛されるネイルサロン。日本では汐留店をはじめ各サロンでNYらしいスピーディーなサービスと、日本のきめ細やかな技術を融合させた、画期的なネイルサロンとして、オープン以来数多くのお客様にご来店いただいています。

ダッシングディバインターナショナル株式会社 http://www.dashingdiva.co.jp/

●代表者:代表取締役 八木 隆典 ●所在地:東京都新宿区西新宿 7-5-25 西新宿木村屋ビル 1F ●資本金:1億円

■このリリースに関するお問い合わせは ダッシングディバインターナショナル(株) 広報:横山まで TEL: (03)6692-8645 FAX: (03)3227-4885 E-maill: kouhou@dashigndiva.co.jp

DASHING DIVA スカイプラザ柏店・横浜関内マリナード店 ~オープニングキャンペーン~Opening Campaign~

●期間限定!定額制ジェルネイル

スカイプラザ柏店: 2012 年 2 月 10 日(金)~2 月 29 日(水)まで 横浜関内マリナード店: 2012 年 2 月 28 日(火)~3 月 31 日(土)まで

ネイルサロンのお客様の内、約7割の方はジェルネイルをご利用いただいております。

(日本ネイリスト協会発行「ネイル白書 2010-11」より)

今、人気の高いジェルネイルをお気軽にお楽しみいただけるよう、デザイン込で 7,980 円 10 種類のジェルメニューをご用意いたしました。



●全てのサービスメニュー20%OFF

(アート、オプションなど含む)※定額制ジェルネイルは除く

スカイプラザ柏店: 2012年2月10日(金)~2月29日(金)まで

横浜関内マリナード店: 2012年2月28日(火)~3月31日(土)まで

DASHING DIVA の全てのメニューを 20%オフでご提供。

ジェルをはじめ、マニキュア・ペディキュア、ネイルチップなどメニューを豊富に揃えています。

とってもおトクなこの機会に、ぜひ DASHING DIVA の

サービスを存分にご体験ください。